
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/543/2024 
RADY GMINY LUBIEWO 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk na rok 2024 na terenie Gminy Lubiewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40 tj.) oraz art. 37 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1478t.j) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy na terenie Gminy Lubiewo w 2024 roku na okres od dnia 01 lipca 
2024 roku do dnia 31 sierpnia 2024 roku. 

§ 2. 1 Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Lubiewo w 2024  roku obejmujący kąpielisko Bysław 
nad Jeziorem Bysławskim zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Kąpielisko zlokalizowane jest w otulinie Tucholskiego Parku Krajobrazowego, wzdłuż linii brzegowej 
o długości 57 metrów na działce o nr ewid. 158/2 o współrzędnych geograficznych: prawa strona- N 
53º30’29’’E 17º59’24’’, lewa strona- N 53º30’28’’E 17º59’22’’. 

3. Szczegółową granicę kąpieliska w Gminie Lubiewo, o której mowa w ust. 2 określa załącznik graficzny 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiewo. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Zofia Reszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2071



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVI/543/2024 

Rady Gminy Lubiewo 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Wykaz kąpielisk na terenie Gminy Lubiewo 

Nazwa województwa, powiatu i gminy: Kujawsko- Pomorskie, Tucholski, Lubiewo 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Krajowy kod 
kąpieliska1) 

Identyfikator 
kąpieliska 
NUMID1) 

Nazwa 
kąpieliska2) 

Adres 
kąpieliska2) Rok3) 

Status kąpieliska 
w poprzednim 

sezonie 
kąpielowym4) 

Uchwała o określeniu 
wykazu kąpielisk5) 

Sezon 
kąpielowy6) 

Informacje zawarte 
w wykazie 
kąpielisk7) 

0416PKAP0002 PL6111604204000010 KĄPIELISKO 
BYSŁAW 

UL.GŁÓWNA 
89-510 

BYSŁAW 
2019 NOWE 

KĄPIELISKO 

WYZNACZONO 
UCHWAŁĄ NR 

VII/49/2019                  
Z DNIA      29.04.2019 

r. 

17.06-02.09 

KĄPIELISKO 
BYSŁAW NAD 

JEZIOREM 
BYSŁAWSKIM 
OBEJMUJĄCE 
57 METRÓW   

LINII 
BRZEGOWEJ 

0416PKAP0002 PL6111604204000010 KĄPIELISKO 
BYSŁAW 

UL.GŁÓWNA 
89-510 

BYSŁAW 
2020 CZYNNE 

WYZNACZONO 
UCHWAŁĄ NR 
XVII/141/2020                  

Z DNIA     23.04.2020 
r. 

01.07-31.08 

KĄPIELISKO 
BYSŁAW NAD 

JEZIOREM 
BYSŁAWSKIM 
OBEJMUJĄCE 
57 METRÓW   

LINII 
BRZEGOWEJ 

0416PKAP0002 PL6111604204000010 KĄPIELISKO 
BYSŁAW 

UL.GŁÓWNA 
89-510 

BYSŁAW 
2021 CZYNNE 

WYZNACZONO 
UCHWAŁĄ NR 
XXXI/242/2021                 

Z DNIA  25.03.2021 r. 
01.07-31.08 

KĄPIELISKO 
BYSŁAW NAD 

JEZIOREM 
BYSŁAWSKIM 
OBEJMUJĄCE 
57 METRÓW   

LINII 
BRZEGOWEJ 

0416PKAP0002 PL6111604204000010 KĄPIELISKO 
BYSŁAW 

UL.GŁÓWNA 
89-510 

BYSŁAW 
2022 CZYNNE 

WYZNACZONO 
UCHWAŁĄ NR 
XLVI/342/2022 Z 

DNIA     28.04.2022 r. 
01.07-31.08 

KĄPIELISKO 
BYSŁAW NAD 

JEZIOREM 
BYSŁAWSKIM 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2071



OBEJMUJĄCE 
57 METRÓW   

LINII 
BRZEGOWEJ 

0416PKAP0002 PL6111604204000010 KĄPIELISKO 
BYSŁAW 

UL.GŁÓWNA 
89-510 

BYSŁAW 
2023 CZYNNE 

WYZNACZONO 
UCHWAŁĄ NR 
LXI/450/2023 Z 

DNIA     29.03.2023 r. 
01.07-31.08 

KĄPIELISKO 
BYSŁAW NAD 

JEZIOREM 
BYSŁAWSKIM 
OBEJMUJĄCE 
57 METRÓW   

LINII 
BRZEGOWEJ 

0416PKAP0002 PL6111604204000010 KĄPIELISKO 
BYSŁAW 

UL.GŁÓWNA 
89-510 

BYSŁAW 
2024 CZYNNE 

WYZNACZONO 
UCHWAŁĄ NR 
.................2024 Z 

DNIA     ..................r. 
01.07-31.08 

KĄPIELISKO 
BYSŁAW NAD 

JEZIOREM 
BYSŁAWSKIM 
OBEJMUJĄCE 
57 METRÓW   

LINII 
BRZEGOWEJ 

) 1) Dane pochodzące od właściwego państwowego inspektora sanitarnego. 

) 2) Dane własne organizatora kąpieliska. 

) 3) Należy wprowadzić rok rozpoczęcia prowadzenia ewidencji, a w kolejnych latach aktualizacji ewidencji należy dodać kolejne wiersze w kolumnach od 6–9 
w każdym następnym roku prowadzenia ewidencji, z uwagi na konieczność zachowania danych z poprzednich lat. Należy dostosować liczbę wierszy w każdym 
następnym roku prowadzenia ewidencji. 

) 4) Czynne/nieczynne/nowe kąpielisko. 

) 5) W kolumnie dla każdego kąpieliska należy wpisać „wyznaczono” w przypadku wyznaczenia go w danym roku lub „nie wyznaczono”, jeżeli kąpielisko w danym 
roku nie zostało wyznaczone uchwałą oraz w przypadku wyznaczenia podać datę i numer uchwały. 

) 6) Datę należy podać w formacie dzień/miesiąc-dzień/miesiąc oznaczające początek i koniec sezonu kąpielowego. 

) 7) Informacje zawarte w wykazie kąpielisk, o którym mowa w art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1478 T.J). Zamiast 
wprowadzania tych informacji można dołączyć hiperłącze lub link do dokumentu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2071



 
 
 
 
 
 
 
 

Graficzna lokalizacja kąpieliska na terenie Gminy Lubiewo 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Linia brzegowa kąpieliska 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVI/543/2024
Rady Gminy Lubiewo
z dnia 22 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2071


	UCHWAŁA NR LXXVI/543/2024 RADY GMINY LUBIEWO z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz kąpielisk na terenie Gminy Lubiewo
	pkt  w zał.1

	Zalacznik 2


		2024-04-03T10:16:25+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




